令和 7 年（2025 年）6 月末日
すみれガ丘小学校区
人権啓発推進委員会委員 様

すみれガ丘小学校区

人権啓発推進委員会
委員⾧ 森﨑 英二

令和 7 年度（2025 年度）第 2 回学習会の開催について

初夏の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より本会の活動に
ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、第 2 回学習会として『姿勢矯正講座』を下記の通り企画いたしました。
別紙案内をご覧の上、参加を希望される方はお申し込みをお願いいたします。

※同封しております すぐーるアプリ【すみれガ丘小学校区人権啓発推進委員会2025】への登録に

ご協力の程よろしくお願いいたします。
なお、登録についてご不明な点がございましたら、学習会や市民集会へご参加いただいた際に直接
お手伝いさせていただきます。

記

日    時 : 令和 7 年（2025 年）7 月 23 日（水）10:00～11:00

場    所 : すみれガ丘小学校 2 階ランチルーム（予定）

学 習 会 : 姿勢矯正講座

そ の 他 : 車でのご来校はご遠慮ください。
           持ち物については別紙案内をご覧ください。